
Pos. 

Cup 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

GTC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

n/c 

1 

Trophy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

33 

91 

809 

23 

68 

92 

152 

81 

62 

151 

168 

34 

6 

15 

20 

50 

75 

22 

44 

69 

1 

SC 

153 

52 

55 

16 

175 

67 

66 

Name 

MSC Oberflockenbach 

Kartbahn Bad Rappenau 1 

MANN-Filter Team KSR 

EuroRacing 

SolidBam by K-Race-Tec 

Kartbahn Bad Rappenau 2 

ZAP 

Cube Performance Junior Team 

Kettenbach Motorsport 

SolidBam Racing by ABR 

Kart-Club-TrierJunioren 

MSC Oberflockenbach 

Mann-Filter Team RBM 

ADAC Junior-Team Südbayern 

GCD Bosch GTC Team 

Cinquanta Corse by ACV 

Cool Runnings 

Honda Spirit 

Kurtz & Paffrath Motorsport 

Racoon Racing 

ATW Racing 

Safety Car 

ZAP II 

FaF Racing b.b. Mach1 

OSM 

ADAC Junior-Team Südbayern 

Cool Runnings 

SolidBam Racing Team 

MBS Racing 

Klasse 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

n/c 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Runden 

324 

323 

323 

323 

321 

321 

320 

317 

316 

315 

294 

328 

327 

327 

327 

326 

325 

325 

324 

318 

292 

327 

326 

324 

324 

323 

321 

320 

Diff. 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

31 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

15 Runden 

41 Runden 

0.076 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

Gesamtzeit 

5:00:38.293 

5:00:06.269 

5:00:10.648 

5:00:21.575 

5:00:11.110 

5:00:17.848 

4:59:46.146 

5:00:13.215 

5:00:00.548 

5:00:13.754 

5:00:07.633 

5:00:32.291 

4:59:54.087 

4:59:59.411 

5:00:30.095 

4:59:49.362 

4:59:54.571 

4:59:58.913 

5:00:28.797 

5:00:31.873 

4:59:47.794 

5:00:06.120 

5:00:21.079 

5:00:14.063 

5:00:37.862 

5:00:25.672 

5:00:04.109 

4:59:51.471 

Beste Zeit. 

53.595 

53.601 

53.658 

53.656 

53.366 

53.763 

54.075 

54.373 

54.215 

53.979 

54.468 

53.338 

53.111 

53.142 

53.339 

53.435 

53.543 

53.512 

53.382 

53.698 

53.754 

53.421 

53.497 

53.600 

53.679 

53.927 

53.971 

53.790 

Fabrikat 

TB-Kart 

Mach1 

Mach1 

Mach1 

GP 

Mach1 

Tony 

Tony 

TB-Kart 

TB-Kart 

GP 

Tony 

Mach1 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Tony 

FA 

Tony 

Tony 

Mach1 

DR Racing Kart 

Tony 

birel ART 

GP 

Parolin 

Bewerber/Sponsor 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69,411 

Beste Rundenzeit 

53.111 

Beste Geschw. 

71,850 

Beste Runde von 

6 - Mann-Filter Team RBM 

Gedruckt: 15.10.2023 14:14:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC Sonderwertung Liedolsheim 
Sonderwertung 

Sonderwertung 

Rennen (4:58:25 Zeit) started at 9:00:00 

Liedolsheim 1,060 km 

15.10.2023 09:00 


