

Sonderwertung

Liedolsheim 1,060 km

Sonderwertung

15.10.2023 09:00

Rennen (4:58:25 Zeit) started at 9:00:00

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit.	Fabrikat	Bewerber/Sponsor
Cup									
1	33	MSC Oberflockenbach	Cup	324	1 Runde	5:00:38.293	53.595	TB-Kart	
2	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Cup	323	2 Runden	5:00:06.269	53.601	Mach1	
3	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	323	2 Runden	5:00:10.648	53.658	Mach1	
4	23	EuroRacing	Cup	323	2 Runden	5:00:21.575	53.656	Mach1	
5	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	321	4 Runden	5:00:11.110	53.366	GP	
6	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	321	4 Runden	5:00:17.848	53.763	Mach1	
7	152	ZAP	Cup	320	5 Runden	4:59:46.146	54.075	Tony	
8	81	Cube Performance Junior T	Cup	317	8 Runden	5:00:13.215	54.373	Tony	
9	62	Kettenbach Motorsport	Cup	316	9 Runden	5:00:00.548	54.215	TB-Kart	
10	151	SolidBam Racing by ABR	Cup	315	10 Runden	5:00:13.754	53.979	TB-Kart	
11	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	294	31 Runden	5:00:07.633	54.468	GP	

GTC

1	34	MSC Oberflockenbach	GTC	328	5 Runden	5:00:32.291	53.338	Tony	
2	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	327	6 Runden	4:59:54.087	53.111	Mach1	
3	15	ADAC Junior-Team Südbayern	GTC	327	6 Runden	4:59:59.411	53.142	Tony	
4	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	327	6 Runden	5:00:30.095	53.339	Tony	
5	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	326	7 Runden	4:59:49.362	53.435	Tony	
6	75	Cool Runnings	GTC	325	8 Runden	4:59:54.571	53.543	Tony	
7	22	Honda Spirit	GTC	325	8 Runden	4:59:58.913	53.512	Tony	
8	44	Kurtz & Paffrath Motorsport	GTC	324	9 Runden	5:00:28.797	53.382	Mach1	
9	69	Racoon Racing	GTC	318	15 Runden	5:00:31.873	53.698	Tony	
10	1	ATW Racing	GTC	292	41 Runden	4:59:47.794	53.754	FA	

n/c

1	SC	Safety Car	n/c					Tony	
---	----	------------	-----	--	--	--	--	------	--

Trophy

1	153	ZAP II	Trophy	327	0.076	5:00:06.120	53.421	Tony	
2	52	FaF Racing b.b.	Trophy	326	1 Runde	5:00:21.079	53.497	Mach1	
3	55	OSM	Trophy	324	3 Runden	5:00:14.063	53.600	DR Racing Kart	
4	16	ADAC Junior-Team Südbayern	Trophy	324	3 Runden	5:00:37.862	53.679	Tony	
5	175	Cool Runnings	Trophy	323	4 Runden	5:00:25.672	53.927	birel ART	
6	67	SolidBam Racing Team	Trophy	321	6 Runden	5:00:04.109	53.971	GP	
7	66	MBS Racing	Trophy	320	7 Runden	4:59:51.471	53.790	Parolin	

Vorsprung	Durchschnittsgeschwindigkeit	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
1 Runde	69,411	53.111	71,850	6 - Mann-Filter Team RBM

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Orbits

Rennleiter

www.mylaps.com

Lizenziert für Aktiv-Events Motorsport GmbH